РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Распоряжение
от 03 февраля  2016 г.                        с. Коновалово                                                 № 3
«О разрешении вступления в брак»

Руководствуясь ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Коноваловского муниципального образования, рассмотрев заявление несовершеннолетней Фонаревой Надежды Алексеевны   о разрешении  вступления в брак, в связи с беременностью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   Фонаревой Надежде Алексеевне 04.03.1998 года рождения вступить в брак с Демидовым Иваном Васильевичем  по достижению возраста до 18 лет.
Глава Коноваловского МО                                             Е.О. Бережных